
Zarządzenie nr 31/22 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  

do przeprowadzania egzaminów państwowych uprawniających do wykonywania  

lub nadzorowania czynności kontrolnych 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 8 grudnia 2021 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów państwowych 

uprawniających do wykonywania lub nadzorowania czynności kontrolnych w § 3 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja przeprowadza egzaminy w zespołach egzaminacyjnych.”; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Skład zespołu egzaminacyjnego, w tym jego przewodniczącego, wyznacza 

Przewodniczący Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 


